

Date: February 18, 2023

To,
The Secretary,
Listing Department
BSE Limited
P.J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

To,
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza. 5th Floor, Plot No. C/1, G
Block Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai-400051, Maharashtra.

Scrip Code: 531723/570005

Symbol: STAMPEDE /SCAPDVR

SUBJECT: INTIMATION OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT OF CORRIGENDUM TO POSTAL BALLOT NOTICE DATED JANUARY 23, 2023.

REFERENCE: PURSUANT TO THE REGULATIONS 30 AND 47 OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA ("SEBI") (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURES REQUIREMENTS REGULATIONS, 2015 ("LISTING REGULATIONS").

Dear Sir / Madam,

With reference to the captioned subject and mentioned reference, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisements published in the following newspapers dated Saturday, February 18, 2023:

- a. Financial Express (English Language)
- b. Mana Telangana (Telugu Language)

This disclosure will also be made available on the website of the Company and can be accessed using the below link: <https://www.stampedecap.com/static/newspaper-publication.aspx/> and <https://www.stampedecap.com/>.

We request you to take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For and on Behalf of STAMPEDE CAPITAL LIMITED

Abhishek Jain
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: A62027
Place : Hyderabad
Encl : a.a

REGISTERED OFFICE: KURA Towers, 10th Floor, D. No. 1-11-254 & 1-11-255 S.P. Road, Begumpet, Hyderabad-500016, Telangana, India.

CIN: L67120TG1995PLC020170

WEBSITE: <https://www.stampedecap.com/> **EMAIL ID:** cs@stampedecap.com

CONTACT: 040-69086900/84

STAMPEDE CAPITAL LIMITED

Registered Office: KURA Towers, 10th Floor, D. No.1-11-254 and 1-11-255, S.P. Road, Begumpet, Hyderabad-500016, Telangana, India. | CIN: L67120TG1995PLC020170
Email: cs@stampedecap.com | **Web:** www.stampedecap.com
Tel: +91-40-69086900/320

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF POSTAL BALLOT DATED JANUARY 23, 2023 OF THE FINANCIAL YEAR 2022-23

Stampede Capital Limited ("the Company") issued the Notice of Postal Ballot ("Notice") dated Monday, January 23, 2023, to the shareholders of the Company on Tuesday, January 24, 2023. Subsequent to the circulation and publication of the same, the Company deemed it appropriate to correct point (d) of the Explanatory Statement to the Notice of Postal Ballot which is advised/Directed by Stock Exchanges during the processing of the application of in-principle approval.

We would like to inform you that there has been a change in point (d) of Explanatory Statement to the Notice and that necessary alterations thereto have been carried out by the Company.

Accordingly, a Corrigendum in this regard is being issued to the members and all other concerned Stakeholders and the same is already been sent via e-mail to all the shareholders of the company on Friday, February 17, 2023.

On and from the date hereof, the Notice shall always be read in conjunction with this Corrigendum that shall form an integral part of the Notice.

The Corrigendum is also available on the website of the Company at: <https://www.stampedecap.com/static/postal-ballot.aspx>

All other contents of the Notice, save and except as amended/clarified by this Corrigendum, shall remain unchanged.

The following shall be inserted further in Point (d) of the Explanatory Statement to the Notice of Postal Ballot being "Basis on which the price has been arrived at and justification for the price (including premium, if any)" that shall be read as under:

Also, Regulation 166A provides that any preferential issue, which may result in allotment of more than five percent of the post-issuefully diluted share capital of the issuer, to an allottee or to allottees acting in concert, shall require a valuation report from an independent registered valuer and consider the same for determining the price.

Accordingly, the Valuation Report issued by Mr. Rambabu Gadiparthi, Registered Valuer with IBBI Registration No. IBBI/RV / 06/ 2019 / 11111, in accordance with Regulation 165 and 166A and other regulations of the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Issue of Capital and Disclosure Requirements) (the "ICDR Regulations"), Regulation, 2018 confirming the minimum price for preferential is uploaded on the website of the Company and can be accessed at the following link: <https://www.stampedecap.com/static/postal-ballot.aspx>

The price of equity shares to be issued is fixed at Rs 1.00/- (Indian Rupees One only) per equity share of the face value of Rs. 1.00/- (Indian Rupees One only) each for the preferential issue.

**For and on behalf of
Stampede Capital Limited
SD/-**

**Abhishek Jain
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: A62027**

**Date: February 18, 2023
Place: Hyderabad**

స్టాంపేడ్ క్యాపిటల్ లిమిటెడ్

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : కుర టవర్స్, 10వ అంతస్తు, డి.సెం. 1-11-254 & 1-11-255, ఎస్.పి. రోడ్, బేగంపల్లి, హైదరాబాద్-500016, తెలంగాణ, ఇండియా. CIN: L67120TG1995PLC020170
EMAIL ID: cs@stampededecap.com, వెబ్సైట్ : www.stampededecap.com,
ఫోన్: +91-40-69086900/320

**ఆర్థిక సంవత్సరం 2022-23 లోని తేది : 23 జనవరి, 2023
నాటి పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసుకు సవరణ**

స్టాంపేడ్ క్యాపిటల్ లిమిటెడ్ ("కంపెనీ") వారు సోమవారం తేది : 23 జనవరి, 2023తో జారీ చేసిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు ("నోటీసు")కు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు 24 జనవరి, 2023 మంగళవారం రోజున ప్రచురించినారు. అనంతరం ప్రచురణ మరియు సర్క్యులేషన్కు సంబంధించి కంపెనీ వారు పూర్తి పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసుకు వివరణాత్మక స్టేట్మెంట్తో పాయింట్ (డి) కి సవరణను సరియైనదిగా భావించి మరియు దరఖాస్తు ప్రాసెసింగ్ సమయంలో ప్రధాన ఆమోదం కొరకు స్టాక్ఎక్స్చేంజ్వారికి సూచించినారు.

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఎక్స్చేంజ్లోని స్టేట్మెంట్లోని పాయింట్ (డి)లో మార్పుకు సంబంధించి కంపెనీ వారు అవసరమైన మార్పులతో నిర్వహించినారు.

తదనుగుణంగా ఈ సవరణకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క వాటాదారులందరికి ఇదివరకే తేది : శుక్రవారం 17 ఫిబ్రవరి, 2023 నాటికే ఇ-మెయిల్ పంపడమైనది మరియు సంబంధిత ఇతర వాటాదారులు మరియు సభ్యులకు జారీ చేయడమైనది.

సదరు తేదీన మరియు నుండి ఈ నోటీసును ఈ సవరణతో చదువుకోవలసింది మరియు నోటీసులో అంతర్గత భాగముగా ఏర్పాటైనది. ఈ సవరణ కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ <https://www.stampededecap.com/static/postal-ballot.aspx>, బాంబే స్టాక్ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ <https://www.bseindia.com>, నేషనల్ స్టాక్ఎక్స్చేంజ్ అనగా <https://www.nseindia.com> మరియు CDSL వెబ్సైట్ అనగా www.evotingindia.com వద్ద కూడా లభించును.

నోటీసులోని ఇతర విషయములు, ఈ నోటీసు ద్వారా సవరించినట్లుగా/ స్పష్టమైనట్లు మరియు సేవ చేసినట్లు ఇతర విషయములన్నియు యధాతదము.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసుకు ఎక్స్చేంజ్లోని స్టేట్మెంట్లోని పాయింట్ (డి)లో తదుపరిగా ఈ క్రింది వాటిని చేర్చవలెను. ధర నిర్ణయించిన ఆధారముగా ప్రస్తుతమున్న ధరకు న్యాయం చేయుటకు (ప్రిమియం, ఏవైనా వాటితో కలుపుకొని) ఈ క్రింది విధంగా చదువుకోవలెను. మరియు

ప్రీఫరెన్షియల్ జారీ పై రిగ్రేషన్ 166ఎ క్రింద జారీదారు యొక్క పూర్తి డైల్యూటెడ్ షేర్ క్యాపిటల్ జారీ చేసిన తరువాత అదనముగా ఐదు శాతముగా మించి కేటాయించుటకు, ఇందులో భాగముగా కేటాయింపు లేదా కేటాయింపుదారులకు సంబంధించి ఒక ఇండిపెండెంట్ రిజిస్టర్డ్ వ్యాల్యూయర్ నుండి మూల్యంక రిపోర్టు అవసరమైనందున మరియు వాటిని పరిశీలించి ధరను నిర్ణయించెదరు.

అనంతరం శ్రీ రాంబాబు గాడిపర్తి, రిజిస్టర్డ్ వ్యాల్యూయర్ IBBIతో రిజిస్ట్రేషన్ నెం. IBBI/RV/06/2019 /11111, తో జారీ చేసిన మూల్యంకన రిపోర్ట్ ప్రకారం సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఏక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా, ("సెబి") (క్యాపిటల్ అండ్ డిస్కోజర్ రిక్లెయిర్మెంట్ జారీ) ("ICDR రెగ్యులేషన్స్") రెగ్యులేషన్స్, 2018లోని రెగ్యులేషన్ 165 మరియు 166ఎ ను అనుసరించి కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్పై అప్లోడ్ చేసిన ప్రీఫరెన్షియల్ జారీ కొరకు కనీస జారీ ధరను ఖరారు చేస్తూ క్రింద తెలిపిన లింక్ <https://www.stampededecap.com/static/postal-ballot.aspx/> <https://www.stampededecap.com/> కు అనుసంధానం చేయడమైనది.

ప్రీఫరెన్షియల్ జారీ కొరకు ఒక్కొక్క ఈక్విటీ షేర్పై ముఖ విలువ రూ.1.00 (రూపాయలు ఒకటి మాత్రమే) ప్రకారం రూ.1.00 (రూపాయలు ఒకటి మాత్రమే)తో నిర్ణయించి ఈక్విటీ షేర్ల ధరను సాధారణ ఒడింగ్ హక్కులతో జారీ చేయుటకుగాను ప్రతిపాదించినారు.

స్టాంపేడ్ క్యాపిటల్ లిమిటెడ్ తరపున మరియు కొరకు

సం/-
అభిషేక్ జైన్

తేది : ఫిబ్రవరి 18, 2023
ప్రదేశం : హైదరాబాద్

కంపెనీ సెక్రటరీ & సంబంధిత అధికారి
మెంబర్షిప్ నెం. 262027

